
  
 FN Motol – Sterilní krytí“ – 2. část 

 č.j.: 43/22 

 
 

 

 

DODATEK č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ  

 

 č. 2202000293 uzavřené dne 16.12.2022  
 

 

ČL. I 

SMLUVNÍ STRANY 

 

  

HARTMANN – RICO a.s. 

se sídlem: Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška 

zastoupená:
 

IČO: 44947429 

DIČ: CZ44947429 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 644 

 

( dále jen „prodávající“) 
 

 

a 

 

Fakultní nemocnice v Motole 

státní příspěvková organizace  
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06  Praha 5 - Motol 

zastoupená:
IČO: 00064203 

DIČ: CZ00064203 

 ( dále jen „kupující“) 
 

(prodávající a kupující společně dále jen „smluvní strany“) 
 

 

ČL. II 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 Kupní smlouvy č. 2202000293  ze dne 

16.12.2022 – Seznam zboží s jednotkovými cenami k VZ – „FN Motol – Sterilní krytí“ –  

2. Část a to následovně: 

 

 

 

 



  
 FN Motol – Sterilní krytí“ – 2. část 

 č.j.: 43/22 

 
 

Předmět plnění Velikost
Měrná 

jednotka

Skutečná 
velikost

Obchodní 
název

Vypouští se 
katalogové 

číslo

Nové 
katalogové 

číslo
Výrobce

Třída 
míry 
rizika

Počet 
MJ v 

balení

Počet 
balení v 
kartonu

Cena za MJ 

bez DPH 

(Kč)

Cena za 1 

balení bez 
DPH (Kč)

Cena za 1 

karton bez 

DPH (Kč)

Sazba 

DPH 

(%)

Cena za 1 

balení vč. 
DPH (Kč)

Cena za 1 

karton vč. 
DPH (Kč)

Transparentní 
krytí sterilní 

(Fóliový obvaz)

5 až 6 cm 
x 7 cm

1 ks 6 x 7 cm Hydrofilm 685756 9700010 HR IIa 100 10 6,- 600,- 6 000,- 15% 690,- 6 900,-

Transparentní 
krytí sterilní 

(Fóliový obvaz)

10 cm x 12 

až 12,5 cm
1 ks 10 x 12,5 cm Hydrofilm 685758 9700030 HR IIa 100 10 9,- 900,- 9 000,- 15% 1 035,- 10 350,-

Transparentní 
krytí sterilní 

(Fóliový obvaz)

10 cm x 20 

až 25 cm
1 ks 10 x 25 cm Hydrofilm 685763 9700080 HR IIa 25 10 16,- 400,- 4 000,- 15% 460,- 4 600,-

Transparentní 
krytí sterilní 

(Fóliový obvaz)

15 cm x 20 

až 25 cm
1 ks 15 x 20 cm Hydrofilm 685762 9700070 HR IIa 50 10 20,- 1 000,- 10 000,- 15% 1 150,- 11 500,-

Transparentní 
krytí sterilní 

(Fóliový obvaz)

20 až 27 
cm x 30 

cm

1 ks 20 x 30 cm Hydrofilm 685765 9700100 HR IIa 10 10 44,- 440,- 4 400,- 15% 506,- 5 060,-

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Seznam zboží s jednotkovými cenami

FN Motol - Sterilní krytí

2. část - Transparentní krytí (Fóliový obvaz)

 
 
Smluvní strany se dohodly na změně uvedených katalogových čísel.



  
 FN Motol – Sterilní krytí“ – 2. část 

 č.j.: 43/22 

 
 

 

ČL. III 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní ujednání Kupní smlouvy č. 2202000293 ze dne 16.12.2022 zůstávají nedotčena. 

2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá písemně v elektronické podobě. Dodatek je podepsán 

elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 lze měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran. 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Ve Veverské Bítýšce,  dne  

 

V Praze dne ………….. 

za prodávajícího: 

 

 

……………….………….. 

HARTMANN – RICO a.s.  

 

……………………………. 

 

HARTMANN – RICO a.s. 

  

za kupující: 

 

 

…….. 

el Fakultní nemocnice v Motole 

 

Datum: 2023.06.19 

11:46:27 +02'00'

Datum: 2023.06.19 

14:26:23 +02'00'

Datum: 2023.07.10 

10:34:22 +02'00'


